45

様式第５（第７条関係）

承 継 届 出 書
令和○○年 ○月 ○日

千葉県知事 ○○ ○○ 様

届出者

特定施設に係る届出者の地位を承継したので、ダイオキシン類対策特別措置法第 19 条第

3 項の規定により、次のとおり届け出ます。

工場又は事業場の名称 千葉工業株式会社松戸工場 ※整理番号

工場又は事業場の所在地

〒２７１－００△△

松戸市小根本○

TEL 047-361-OOXX

※受理年月日

年  月  日

特 定 施 設 の 種 類
２ 電気炉  １基

５ 廃棄物焼却炉 １基
※施設番号

特 定 施 設 の 設 置 場 所
〒２７１－００△△

松戸市小根本○

※ 備 考

承 継 の 年 月 日 令和○○年○○月○○日

被 承 継 者
氏名又は名称

京葉工業株式会社

代表取締役 上総 一郎

住 所 船橋市湊町 O-XX-O

承 継 の 原 因 会社合併のため

（連絡先）千葉工業株式会社松戸工場 工務課 千葉 次郎 047－○○○－△△△△

備考１ ※印の欄には、記載しないこと。

  ２ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

記入例

千葉県市原市千種海岸○－○
千葉工業株式会社
代表取締役社長 千葉 太郎
TEL  043－293－△△△△

承継後の事業所名称、
所在地を記入。

承継元の名称、住所

を記入。

連絡先を記入。

承継届出書は、ちば電子申請サービスから提出可能です。
https://apply.e-tumo.jp/pref-chiba-u/offer/offerList_initDisplay